
Uchwała Nr 375/103/04 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 26

kwietnia 2004 r.

Data opublikowania: 26.04.2004 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2004-04-26

Numer

uchwały
375/103/04

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie przyjęcia wniosku o przyznanie w 2004 r. środków z budżetu państwa na realizację działań

określonych w programie wojewódzkim, komponencie wojewódzkim ZPORR oraz Inicjatywie Wspólnotowej

INTERREG III.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1590 z

późn. zm. ), w związku z art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 12 maja 2000 r. o zasadach wspierania rozwoju regionalnego (Dz. U. Nr 48,

poz. 550 z późn. zm. ) uchwala się, co następuje:

§ 1.

Przyjmuje się wniosek o przyznanie w 2004 r. środków z budżetu państwa na realizację działań określonych w programie

wojewódzkim, komponencie wojewódzkim ZPORR oraz Inicjatywie Wspólnotowej INTERREG III, w brzmieniu określonym w

załączniku do uchwały.

§ 2.

Przekazanie wniosku, o którym mowa w § 1, ministrowi właściwemu do spraw rozwoju regionalnego powierza się Marszałkowi

Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam StruzikMarszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


